Period trajanja ponude:
8.10.do 21.10. 2025.

4,eur

Svinjski Laks
kare pakovano
Domaca mesara

lkg 5
,eur
Maslinovo ulje ﬂ eur
Dante condisano ’
1 Hljeb farmerski
Aroma 400g
AROMA, CITY I
a ICONTO MARKETIMA
,eur
Bar Protein True Story B
borovnica 40g Bar Trge S:cory kakao, ,eur
kokos i voCe 25g

Pavlaka za kuvanje
biljna Joya badem
200ml

1,eur

Paradaijz 1kg

a,eur

Krastavac kg

PONUDA VOCA | POVRCA VAZI:
8.10.do 21.10. 2025.

Kapsule za pranje vesa Q | www.aromamarketime
Persil universal 40kom \h



~\

OLYMPUS

OLYMPUS SOKOVI -
PRIRODNI HL;AD’NO CIJEDENI o 3
SOKOVI BEZ SECERA | ADITIVA, i o
IDEALNI ZA SVAKI DAN.

OLYMPUS MLIJECNI PROIZVODI

PROTEINSKI COTTAGE SIR, KREMASTI PUDINZI
| AUTENTICNA GRCKA FETA
— IDRAVO | PRAKTICNO.

EKSKLUZIVNO U

o,
HROMA city CONTO



HOMA
SV jeze

meso

=S

DOMACA

—MESARA—

=

DOMACA

—MESARA—

mesne
preradevine

Mljeveno meso Junece mljeveno
mijeSano pakovano meso pakovano
Domaca mesara Domaca mesara

1kg 1kg

Pasta sa povréem
1kg

Krompir pekarski
1kg

Pileci batak i

karabatak
1kg

Tortilja Roberto
Granpiada classica
330g

-----



Vina i bombonjere

4,2 2,2

Bombonjera Bombonjera Ludvig
Griotte Kras feelings, Schogetten
2049 fontessa 200g

1
1
1
!
1
1
1
1
1
]
1
1
i
1
]
1
1
1
1
1
1

4 29
geur
Vino Tikves

Roze, Kratosija,
Chardonnay 0,75|

B,eur 8,eur
Vino Majestic bijelo Vino crveno Montepulciano

Temjanika, crveno d’ Abruzzo Zonin
Vranac 0,75l 0,751



gotovi kolagi

a,eur a,eur

. Pita Jami zeljanica
Pita Jami sirnica - o
130g i sa heljdom 130g

1 : 35 : 59
geur - geur - geur

Pita sa feta sirom Alfa i Krofna sa §e¢erom i Krofna sa jagoda prelivom
200g i1 509 i 509
1 1
1

a,eur a,eur

i 1
.._L‘ Kroasan premium , Trougao sa visnjom
buter 24% 709 , 100g

~ Vasa omiljena oo @ P
1ta11]anska pekara —

~ " TOSTHLIEB |
CARRE h l'



DOBRA CIJENA

mesne i riblje eur
konzerve 9

,eu r
Slajs Zlatiborac

Cajna kobasica Cajna kobasica
family pack 210g Zlatiborac

kg

7,eur g,eur

Grudi Neoplanta Kobasica alpska Sunka Gavrilovié Kulen Podravka
delikates pile¢e kg Gavrilovi€ 1kg kg kg

19,5 1 L 11.%

Kulen Topola ljuti Posebna kobasica Mix kulen i budimska Suvi vrat Montstate
1kg Neoplanta Gudi, Pipi 300g slajs 100g kg

ﬁéé&:ﬁﬂ

@itﬂf r-'m

b ! I:I_Efal"

a,eur a,eur

Pasteta Matijevi¢ Pasteta Patelina Tuna salata Mexicana,
pile€a 75g pile€a pikant, Eure¢a California Calvo 2x150g
60g



ROMS

DOBRA CIJENA

i mlijeCni proizvodi

smrznuti
program i
’eU r 1,eur i
f Margarin namazni i
Krem za kuvanje Dobro jutro 250g :
Imlek 20051 H

1,9UI’ 1,eur

1,eur 1,eur

e

z,eur

Majonez Thomy
6509

4,eur

Sir feta Mljekara Sabac
45%mm 450g

4,eur

Topljeni sir Zdenka
classic namazni 280g

135

Sir punomasni
Katunjanka kg

15,2

Sir dimljeni
Katunjanka 1kg

Jogurt Moja Kravica Pavlaka kisjela Moja
Senf C 280g Jogurt Balans+ 1I 28%145kg 1 K_r_qyic:q 20%mm 700g
B — _‘:\
BT O AR

1,eur

Jogurt Grekos 9%mm
400g

Z,GUF

Sirni namaz Ala Kajmak
2509

g i g g

Z,GUT

Maslac Cow Butter 82%mm
Olympus 200g




mlijeko i mlije¢ni proizvodi
smrznuti program

1,eur 1,9Ur

Voéni jogurt Jogood
vise ukusa 3309

Slag krem Polimark
500ml

1,eur

Puding Puddis
viSe ukusa 4x125g

Pavlaka Hulala za kolace i
sladolede, Gran Cucina
nezasladena 500ml

Protein Sejk Imlek
vise ukusa 330ml

189 : 1
qeur E qeur

Kupovinom brendova pored kojih je markica u
dobijate dodatnu markicu.

'-u..'; X



smrznuti program

Sladoled Everyday
vise ukusa 900ml

Grasak smrznuti
Frikom 400g

Pita krompirusa
Fine Food 500g

Pomfrit McCain
Favorita kg

e e e N

Zu-%u sa susamom
Frikom 8009

- o e ]

Sumsko voée smrznuto
Ledo 300g

Palaginke smrznute
pohovane Sunka sir,
pizza Polar Food 400g

g |

Osli¢ filet Ledo
4009

Juneca pljeskavica, Eevapi
smrznuti Madi 4009

Kupovinom brendova pored kojih je markica
dobijate dodatnu markicu.




1,eur

Pahuljice Lino Crunch
2259

3,eur 3,eur

Cerealije Nestle ! Musli Vitalia Crunchy
viSe vrsta ' 600g

5,eur

Ulje Olitalia od
kostica grozda 500ml

3,eur

Riza Gallo Arborio
kg

z,eur a,eur 8,eur

Letcho blagi, ljuti Bonduelle Tjestenina Senta
4509 viSe vrsta 350g

Med Medomix livadski
kg




DOBRA CIJENA

,eu r
Supa C kokosja ﬂ,eur a,eur a,eur
bistra 58g
Supa C tomato pasta Supa Minestrone Dodatak jelima C
629 posna C 559 piletina 4 sira 329

Q
g7

a,eur

Sos za $pagete C
Milanese 509

B,GUF

Bosiljak Podravka
5g

a,eur

Origano Vegeta
59

a,eur

Krem supa Podravka
gljiva 20g

z,eur

Paprika zacinska
Vitamin Horgos slatka
100g

a,eur

Paradajz pire Tomatino
viSe vrta 5009

1’eur

Pasulj Podravka crveni
4009

1,eur

Sampinjoni rezani
Podravka 4009

2,eur

Krastavac Vega Extra
6509

Ajvar Vipro domaci blagi,
ljuti 580ml

s n




slatki
konditori

B,eur

Mokate Instant kafa 2inl,
3inl sticks 24x14g

)

9,eur

Jaffa Kola¢ Orange
60g

1,eur

Cokolada Dorina
sa pirincéem, mlijecna
759

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
[
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

509

a,eur

Kroasan 7 Days cocoaq,

cocoa vanila super
max 110g

z,eur

Krem Cipiripi classic,
nugat 400g

B,eur

éokoludlc!urew er

=3

e

3,eur

Cokolada Dorina
za kuvanje 200g

e e =

. a,eur

0,eur

Banini Njomb
¢oko preliv 1509

¢ b:ownl inte
i:hoc_'l‘)ESQ
Tmy

a,eur

Keks Master
mljeveni 300g

1,eur

Kuglof Kuchen

Maister Rondana
limun, mramorni
2509

Kupovinom brendov e
dobijate




a’eur

Napolitanke Bambi
vise vrsta 185g

1,eur

Keks plazma kocka prelivena
bijelom ¢okoladom vafel 130g

e LT o
o

= ——

i g

3,eur

Keks Plazma 400g

B,eur

Integralni keks Wellness ovsene
pahuljice, suvo grozde 210g

1,eur

Cream rolls Waltz kokos
180g

1’eur 1,eur 1,eul'

Cokoladna banana Medenjaci Pionir Haribo Goldbaren,
Swisslion 2529 Medeno srce, vi§nja 150g Happy Cola 200g

1,eur

Munchmallow Family Pack
210g

z,eur

Keks Misura
viSe vrsta 260g

4,eur

Krem Scyavuru
viSe vrsta 200g

Kupovinom brendova pored kojih je markica '
dobijate dodatnu markicu.




slatki / slani
konditori

1’eur

Udubljeni vafl Frondi
kakao 250g

0’eur

Bombone Evropa zelena,
bijela menta 100g

Z,eur

Biskvit Milka sensation
1569

1,eur

Keks Oreo original cream
1769

- ——

a’eur

Napolitanke Jaro
classic, ljesnik Klas
160g

z,eur

Keks Merba bijela
Cokolada i brusnica,
crna ¢okolada

i ljieSnik 200g

a’eur

Integralni keks
BonZita Medela
vise vrsta 120g

1,eur

Cokolada
Najlepse zZelje
viSe vrsta 85¢g

1,eU|'

Strudle Medela
mijeSana, smokva
2409

dobijate dodatnu markic




Slani konditori
alkoholna piéa
bezalkoholna piéa

o

a, eur

Flips Smoki WOW kikiriki,
¢okolada 70g

a, eur

Stapici Trik Banini
95¢g

1, eur

Cips Chipsy vie vrsta
95¢g

1, eur

Kikiriki Gud
viSe vrsta 180g

1, eur

Stapici Pardon sa
kikirikijem 210g

a, eur

Slani kreker Tak
Multigrain rustic 125g

0, eur

Pivo Carlsberg
0,25l

a, eur

Pivo Tuborg
svijetlo 0,5l

1, eur

Pivo Heineken

g i §
_— DOBRA CIJENA

0, eur 0, eur 0

' : : eur
Pivo Budweiser Pivo Stella Artois ,
svijetlo 0,5| 0,5| Pivo Niksiéko

svijetlo 0,33l




hrll i h I| [E "-.'_ .. : H
L L H., -."'_" 1 r “
L \h.,, Alkoholna piéa Yo v el

. bezalkoholna pica S ——

1 eur

Koktel LE COQ alc.4.7%

. vide vrsta Kl
\ 0,33l 18 v |

h-’i J#
a eur a eur a,eur B eur \
- "
Sok Life gazirani Energetski napitak Instant napitak Cedevita GO Energetski napitak Guarana
_breskva 0,33l Booster mango 0,251  narandza, limun 340 ml vide vrsta 0,25I - .
m i '
E £ . r "
b
s

w24

o e
1 eur a eur 1 eur 1 eur
Sok gazirani Schweppes Knjaz Milo$ Sok Pepsi Max, Sok Tube multivitamin,
viSe vrsta 1,25| narandza 1,25l Miranda orange 1,51 Lemonade mandarina 1,51
L

]
eur eur

1 l "% Sok Rauch yippy e Mlnerclno
- vise ukusa 0,33l — VODAVODA\{ \
\ ]

A. y = \\\\




AROMD

kafe

i instant napici

Kroasan Belino Daily
kakao, krempite 50g

1’eur

Caj Podravka crni
indijski, zeleni

30g
h L]
ol L]
L
"-.
= 3,eur |
stant kafa Nescafe ¥ 4

Classic 100g =

Z,eur

Tradicionalna kafa
Franck, krema
1759

5’eur

Instant kafa Jacobs
viSe vrsta 100g

TR 1L

>




32

Nestle Fit Cocea Proteif Cereal,
Hopey Fiber|[Cereal k

b 310 ekl

-_. . o

F'%

Pl |_ji. okl ).

o | j}"ii

, 299 l 4*" SUIA

,eur

1
Mlijeko Joya

vise V\Std 1l

KRMNJEVAT
(A RLE

KRNJEVAL KRNJEVAL
DR G THACAR

Livadski med Krnjevac Bagremov med Krnjevo
organski organski
4509 4509



djetija .

.........................

1icna, e
higi jena 2
P
1 eur B eur
Voce u tubi

Kasice Nutrino pouch

Sok za djecu Nutrino
vise vrsta 100g

viSe vrsta 4mj100g vise vrsta 200ml

_=_ .-

2 eur

Sampon i kupka
2ul, Sampon Violeta

o 400ml

L35
L-1%

1 eur

Sapun za djecu Frosch
300ml

19 eur

Pelene Pampers
pants vise veli€¢ina

2 eur

Sampon za djecu
JB Gold 750ml

1 eur

Pasta za zube Colgate
viSe vrsta 50ml

3 eur

Kupka za djecu JB
Active baby 500ml

2 eur

Djecja Cetkica za zube
Colgate viSe vrsta

1 eur

Puder za bebe JB aloe &
vitamin E 100g

1 eur

Baby viazne maramice
Violeta Badem 56kom

B eur

VlaZzne maramice
Compact my sweet 72/1



FERNY AN

J & o’
i |
4, eur 4,eur 4, eur
Sampon za njegu kose Balzam za njegu kose Maska za njegu kose
Pantene viSe vrsta 400ml Pantene viSe vrsta 275ml Pantene vise vrsta 300ml

9
Z,GUI’ z,eur 1,eur z’eur

Lak za kosu Taft HSP Kupke Malizia Dezodorans STR8
viSe vrsta 250ml viSe vrsta 1000ml original, ahead 150
+ 50ml

Dezodorans Borotalco
150ml, roll on 50ml

I —

1,eur 1,6UI’ 3,eur 1,eur

Ciklicni uloSci Naturella Dnevni uloSci Carefree : Brijac Gillete, Venus Blaznice pamucne sa
vise vrsta Maxi Fresh 20kom blue regular, color 3+1 argaom Jasmin 60kom

z,eur B,eur 1,eur 1,eur

Krema Vazelin Sapuni Lahor Pasta za zube Oral B Cetkica Colgate
original 100ml viSe vrsta 80g Complete viSe vrsta Extra Clean 1+1 gratis
75ml

Kupovinom brendova pored kojih je markica i
dobijate dodatnu markicu. (il




AROMD

kuéna,

hemi ja

domaéinstvo

1\ D%
|h‘ i "

Prask

DOBRA CIJENA

,eur

DeterdZent za ves
Persil Regular 4,5kg
60pranja

B,QUF

Deterdzent za ves Faks

aquamarine 3kg 40pranja

11,5

asti deterdzent Ariel
MS 4,5kg 70pranja

Z,GUI’

Toalet pClpIr Violeta bez boje i

mirisa premium 3sl 10/1

o = o o

4,eur

Kapsule za pranje vesa
Persil universal, color 13kom

Omeksivac Ornel

vise vrsta 1,61

13,2

Kapsule za pranje vesa
Ariel MS, color 60kom

J 1,eur

Ubrusi Paloma exclusive

L L L e e e e e e e e e e e e T T

Tecni deterdzent za ves
vise vrsta Perwoll 1

b o o

3,eur

Omeksivac za ves Duel
soft lotus 1600ml

i-@j@ﬁﬁ‘;'

3,eur

OmeksSivac za ves vise vrsta
Lenor 71pranje

Z,GUF

Ubrusi Nicky limone
2kom

2kom




z,eur

Deterdzent za sude
viSe vrsta Fairy 1,351

z,eur

Sredstvo za ¢is¢enje rerni
Arf grlII 650mI

650ml

WC NET vise vrsta
750ml

14,2

Tablete za masinko pranje suda
Fairy Platinum plus 59kom

1,eur

Sredstvo za ¢is€enje stakla
Ajax viSe vrsta 750ml

Pjena za ¢is¢enje kupatila
vise vrsta Domestos 435ml

Z,eur

Osvijezivac vise vrsta
Brait 3ul 250ml

8,eur

Kapsule za masinsko
pranje suda Somat 50kom

1,eur

Abrazivno sredstvo
vis§e vrsta Frosch 500ml

1,eur

Sredstvo za odrzavanje
podova Emsal 1l

Z’QUI'

Wec korpice Bref pine,
lemon 3x50g

Kupovinom brendova pored kojih je markica §
dobijate dodatnu markicu.



EKSKLUZIVNO

dostupno v Aroma i City marketima!

k? = BARIBA

PREMIUM
riblji proizvodi

Savrsen spoj vrhunskog ukusa i hranljivih vrijednosti
za sve koji brinu o svom zdravlju.

Birajte kvalitet iz srca prirode - birajte Baribu!
.

ROM2  city
-
PODGORICA KOTOR
Aroma 104 - Cetinjski put bb Big Fashion Mall City 5 - Sveti Stasije bb
Aroma 126 - Blok IX Aroma 18 - TC Kamelija
Aroma 133 - Skopska bb, Masline
Aroma 140 - Seika Zaida 19/6 TIVAT
Aroma 137 - Central Point, Arsenija Boljevida 35 City 25 - Seljanovo
city 50 - Bokeljska ulica
BUDVA
Aroma 34 - Zgrada Twister, Filipa Kovadeviéa HERCEG NoVI
Aroma 21 - Mediteranska bb, TQ Plaza Aroma 16 - Save Ilida 30

TARCZYNSKI

T— -
ARCZYNSK] Rlncvisey
; j'[&ucz'rr.s:r.'i




Samo uz kupon sa Club Plus aplikacije!

Popust se obracunava na redovne maloprodajne cijene. Ponuda vazi do 15.10. ili do isteka zaliha. Molimo vas
za razumijevanje ukoliko artikal na kuponu nije dostupan u marketu u kom trgujete. Popust na artikal mozete
ostvariti skeniranjem bar koda sa kupona sa Club Plus aplikacije.

1,eur z,eur 3,eur B,GUF Z,eur a,eur

1 ST
qeur Letd a
g eur
Hrana za maéke I 9
Friskies viSe vrsta Hrana za maéke
3009 w Felix viSe vrsta 80g

L&
1,eur U

Hrana za pse

Hrana za pse Dentalife
Adventuros viSe vrsta
vise vrsta

Rosmarmo tiganj u ruke

‘h- RQSM iNno® Za rucak bez muke

Markice sakupljajte od 1. 9. do 15. 11. 2025. godine. Artikle sa popustom mozete kupiti do 30.11. 2025. godine

. , o
foi " wuocs feror Bk HiEve s PEITRE ) Pocrada”

o

e e it [ 0 M U oo piet,  F i ¥ o

! Za eventualne Stamparske greske ne preuzimamo udguvumust. Fotografije proizvoda su simbolicne.
/ Ponuda traje od @ Wi aromamarketi.me Popust se obracunava na kasi i ne sahira se. Popust ne vaZi na cigarete, vaucere, Stampu. Ponuda vazi

w 8.10. do 21.10. 2025. f Aromai Conto - DomacaTrgovina  dok traju zalihe. Molimo vas za razumjevanje ukoliko sui oglaSeni akcijski artikli iz ovog lifleta nijesu

A.R dostupni u svim Aroma maloprodajnim objektima. Odstupanje moze da se pojavi usled razlicitosti formata

-90%
y

ili dok traju zalihe. @aroma.i_conto objekata. Domaca Trgovina Josipa Broza Tita 23a, Podgorica. Ponuda se odnosi na sve Aroma markete.




